
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5002/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Правового колледжа Юридического института очной формы обучения 

среднего профессионального образования на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы на места по договорам об 
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и 
(или) юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
38.02.02 Страховое дело (по отраслям) 
 
 
 
для получения квалификации «Специалист страхового дела» со сроком обучения 
2 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авдоев Гиорги Тенгизович 2004 3,435 Нет 

2. Амирастанов Эльдар Адалат оглы 2004 3,6 Нет 

3. Афонина Кристина Михайловна 2004 3,941 Нет 

4. Барышева Ирина Руслановна 2003 3,824 Нет 

5. Бодрова Яна Евгеньевна 2002 3,824 Нет 

6. Дубень Марк Валерьевич 2003 4 Нет 

7. Дьяченко Мария Алексеевна 2005 3,059 Нет 

8. Казарян Эдита Арменовна 2004 4,053 Нет 

9. Калинин Максим Станиславович 2005 3,444 Нет 

10. Качлаева Татьяна Игоревна 2004 4,25 Нет 



11. Колбинцева Анастасия Сергеевна 2004 4,45 Нет 

12. Максимова Елизавета Валерьевна 2004 4,8 Нет 

13. Мамедова Нигар Ровшан кызы 2004 4,158 Нет 

14. Маслак Константин Дмитриевич 2004 4,235 Нет 

15. Машкова Дарья Игоревна 2004 4 Нет 

16. Никитин Егор Владимирович 2004 3,632 Нет 

17. Парсян Сергей Феликсович 2003 3,5 Нет 

18. Романенко Ксения Петровна 2004 4,2 Нет 

19. Севоян Донара Ашотовна 2004 3,526 Нет 

20. Темяшева Николета Николаевна 2004 3,737 Нет 

21. Усачев Никон Викторович 2003 3,526 Нет 

22. Холматов Тимур Сарварович 2004 3,65 Нет 

23. Черкасов Богдан Евгеньевич 2004 3,667 Нет 

24. Чуреев Иван Павлович 2004 3,25 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


